Grand Prix Ursusa i V Ogélnopolskie Zawody Ptywackie o Puchar Ursusa
Warszawa, 17.9.2022

Konkurencija 8
17.09.2022 - 15:17

Chtopcoéw, 25m dowolny

8 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

oukrwbhpE

10.
11.
12.
13.
14.

PAWLAS, Ksawier
SAMULAK, Kacper
JEDRZEJCZYK, Wojciech
ZACHAR, Oliwier
MAZURKIEWICZ, Mikotaj
ZACHAR, Gracjan
KUROWSKI, Mateusz
PIETRZKA, Michat
WASAZNIK, Piotr
PIERZYNSKI, Leon
JANECZEK, Franciszek
GRZONKOWSKI, Adam
KLOSZEWSKI, Alex
JURCZYK, Sebastian

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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Czas

23.66
24.27
26.20
27.19
28.82
29.89
29.89
30.69
31.84
33.06
34.02
35.87
35.99
42.45

Pkt.

56
52
41
37
31
28
28
25
23
20
19
16
16

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to KS Warszawianka
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